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 جلسه بررسی طرح‌های اضطراری آبرسانی به ریاست 
معاون اول رئیس‌جمهور برگزار شد.

محمد مخبر معاون اول رئیس‌جمهور در این جلسه از 
مدیریت منابع آب به عنوان یک امر ضروری و مهم بویژه 
در شرایط خشکسالی کشور یاد کرد و گفت: وزارت نیرو 
باید با توجه به میزان اندک بارش‌ها، مدیریت منابع آب 
و نظارت بر نحوه مصرف در بخش‌های صنعت، کشاورزی 
و خانگی را به عنوان یک مأموریت مهم در دستور کار 

باشد. داشته 
معاون اول رئیس‌جمهور اظهار داشت: کم آبی مشکلی 
نیست که بتوان به سادگی از کنار آن عبور کرد و پیامدهای 
آن را نادیده گرفت؛ از این رو باید برای مدیریت منابع آب 
و تأمین آب پایدار، برنامه‌ریزی دقیقی داشته باشیم تا در 

فصل تابستان و پیک مصرف دچار مشکل نشویم.
در این جلسه وزیر نیرو گزارشی از وضعیت آب سال‌جاری 
و طرح‌های اضطراری تأمین آب شرب ارائه کرد و پس 
از بحث و بررسی تصمیمات لازم برای تأمین منابع مالی 
مورد نیاز اجرای این طرح‌های اضطراری اتخاذ شد. در 
این نشست که رئیس ‌سازمان برنامه و بودجه نیز حضور 
داشت، گزارشی از آخرین اقدامات انجام شده در راستای 
تأمین آب برخی مناطق و شهرها از جمله استان سیستان 
و بلوچستان و زاهدان ارائه شد که حفر و تجهیز بیش از ۱۰۰ 
حلقه چاه، احداث بیش از ۷۰ کیلومتر خط لوله آبرسانی و 

نصب ایستگاه‌های پمپاژ از جمله این اقدامات بود. 

 تأکید معاون اول رئیس جمهور 
بر مدیریت دقیق منابع آب

اخبار

وزیر کشور: 
وزارت کشور 

وظیفه 
امانتداری از رأی 
مردم را دارد و به 

هیچ وجه علیه 
یا له کسی تبلیغ 

نمی‌کند. این 
سیاست رسمی 

دولت است و 
رئیس‌جمهور 

هم اعلام 
کرد که دولت 

نامزدی در 
انتخابات 

ندارد. وظیفه 
ما این است که 

بستر را برای 
اجرای درست 

انتخابات فراهم 
کنیم

ستاد انتخابات وزارت کشور از پیش‌بینی‌ها برای تسهیل فرایندهای  رأی گیری خبر داد

افزایش شاخص رقابت در انتخابات مجلس نسبت به دوره گذشته

 
فرصت سه‌روزه داوطلبان برای اعتراض 
به رأی هیأت‌های نظارت درباره صلاحیت‌ 
حضورشان در انتخابات مجلس روز گذشته 
آغاز شد؛ مرحله‌ای دیگر از فراهم‌سازی 
مقدمات انتخابات 11 اسفند که محتمل 
است با تجدید نظر در آرای اعلام شده 
وجه رقابتی انتخابات را بیش از آنچه 
تاکنون انجام شده، تقویت کند. چنانکه 
احمد وحیدی وزیر کشور نیز در این باره 
تأکید کرد: اتمام بررسی صلاحیت‌ها در 
هیأت نظارت بر انتخابات پایان کار نیست 
و افرادی که صلاحیت آنها تأیید نشده، 
هنوز فرصت شکایت، اعتراض و رسیدگی 

را خواهند داشت.
بر اساس اطلاعیه هیأت مرکزی نظارت بر 
انتخابات مجلس، اشخاصی که صلاحیت 
آنها در هیأت مرکزی نظارت مورد تأیید 
قرار نگرفته، مستند به ماده ۶۳ قانون 
انتخابات و تبصره‌های آن تا ساعت 18 روز 
سه‌شنبه 19 دی‌ماه می‌توانند به صورت 
غیرحضوری به سامانه شورای نگهبان به 
نشانی davtalab.shora.gc.ir مراجعه و 
اعتراض خود را ثبت کنند.احتمال تأیید 
صلاحیت تعداد بیشتری از داوطلبان و 
رقابتی‌تر شدن انتخابات در پایان مرحله 
بررسی مجدد صلاحیت معترضان در 
حالی است که به شهادت آمار و بر اساس 
خبرهای منتشرشده درباره تأیید صلاحیت 

چهره‌های شناخته‌شده، شاخص رقابت 
در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس 
شورای اسامی نسبت به دوره گذشته 

افزایش داشته است.

زمینه های انتخاباتی  رقابتی‌‌تر
مقایسه‌ای میان انتخابات امسال با 
انتخاباتی که در سال 1398 برای تشکیل 
برگزار شد، نشان  یازدهم  مجلس 
می‌دهد که این دوره با بیش از 11 هزار 
داوطلب تأیید صلاحیت شده )52 درصد 
 5 ثبت‌نام‌کنندگان( در مقابل حدود 
هزارنفری که در سال 98 تأیید شدند 
)حدود 34 درصد ثبت‌نام‌کنندگان آن 
دوره( افزایش رقابت را رقم زده است؛ 
افزایشی که سبب شده در انتخابات 
۱۴۰۲ به ازای هر کرسی حدود ۳۸ نفر با 
هم رقابت کنند در حالی که این عدد 
در انتخابات ۱۳۹۸ به ازای هر کرسی 
۱۷ نفر بوده است. رجوعی به فهرست 
چهره‌های شناخته‌شده‌تری که تأیید 
صلاحیت‌شان اعلام شده نیز هم‌راستا 
با همین شاخص‌های آماری، انتخاباتی 
رقابتی را نوید می‌دهد. چنانکه در میان 
اسامی منصوبان به جریان‌های عمده 
سیاسی کشور از اصولگرا، اصلاح‌طلب و 
اعتدالی، نام‌هایی به چشم می‌خورد که 
بعضاً نتوانسته بودند از صافی صلاحیت 
در دوره گذشته عبور کنند و در این دوره 
تأیید شدند، چهره‌هایی همچون غلامرضا 
تاجگردون )که اعتبارنامه‌اش برای مجلس 
یازدهم رد شده بود( و علی مطهری در زمره 

گزارش

این افراد بودند. همچنین برخی از این افراد 
همچون حمید رسایی و مسعود پزشکیان 
اگر چه صلاحیت‌شان در هیأت‌های اجرایی 
احراز نشده بود مورد تأیید هیأت‌های 

اجرایی نظارت قرار گرفت.

 تأیید صلاحیت  بیشتر نمایندگان
تغییر دیگری که در این دوره نسبت به دوره 
قبل، قابل ملاحظه بود، کاهش معنادار 
ردصلاحیت نمایندگانی بود که برای جلوس 
مجدد بر کرسی نمایندگی داوطلب شده‌اند. 
برای انتخابات مجلس دوازدهم ۲۷۵ نفر از 
نمایندگان مجلس یازدهم ثبت‌نام کردند 
که صلاحیت ۲۶ نفر از آنها تأیید نشد و 
انتخابات مجلس یازدهم، ۲۴۷ نماینده 
مجلس دهم ثبت‌نام کردند و صلاحیت ۹۰ 

نفرشان تأیید نشد.

 استقبال از تنوع سیاسی داوطلبان
در همین راستا،  وزارت کشور، نهاد مجری 
انتخابات به انحای مختلف بر رویکرد حمایت 
خود از برگزاری انتخابات رقابتی تأکید کرده 
است. احمد وحیدی وزیر کشور با تأکید بر 
علاقه‌مندی این وزارتخانه به حضور تمامی 
افراد، سایق و دیدگاه‌ها در انتخابات مجلس، 
به جلسه اخیر رئیس‌جمهور و دبیران کل 
احزاب و جریانات سیاسی اشاره کرد و یادآور 
شد: تمامی افراد حاضر در این جلسه بر 
مشارکت حداکثری در انتخابات مجلس شورای 

اسامی تأکید کردند.
وزیر کشور همچنین بر بی‌طرفی دولت و وزارت 
متبوعش در جریان انتخابات تأکید کرد و 
گفت: وزارت کشور وظیفه امانتداری از رأی مردم 
را دارد و به هیچ وجه علیه یا له کسی تبلیغ 
نمی‌کند. این سیاست رسمی دولت است و 

تروریست‌ها 
قصد داشتند در 

مراسم تشییع 
شهدا نیز از 
جلیقه‌های 

انتحاری  
استفاده 

و عملیات 
تروریستی 

دیگری را انجام 
دهند، اما از 

این عملیات 
جلوگیری شد. 

۲ عامل انتحاری 
که قصد 

عملیات در آیین 
تشییع شهدا 

را داشتند هم 
قبل از مراسم 

شناسایی و 
تعیین‌تکلیف 

اطلاعاتی 
شده‌اند

مقامات قضایی استان کرمان از دستگیری 23 عنصر داعشی خبر دادند

خنثی‌سازی نقشه بمب‌گذاری‌های وسیع در ایران
تعداد شهدای حادثه تروریستی گلزار شهدای کرمان به 92 نفر رسید

در مراسم تشییع شهدا نیز از این جلیقه‌ها 
استفاده و عملیات تروریستی دیگری را انجام 
دهند، اما از این عملیات جلوگیری شد. وی 
ادامه داد: ۲ عامل انتحاری که قصد عملیات 
در آیین تشییع شهدا را داشتند هم قبل از 
مراسم شناسایی و تعیین‌تکلیف اطلاعاتی 
شده‌اند. به گفته بخشی، داعش در بیانیه دوم 
خود اعلام کرده بود که قصد اجرای اقدامات 
دیگری را دارد، اما با اقتدار نیروهای امنیتی 

شکست خوردند.
وی در واکنش به پرسش‌ها درباره نحوه تأمین 
امنیت این مراسم، با بیان اینکه تدابیر لازم 
از سوی مجموعه‌های مختلف امنیتی، درون 
و بیرون استان اندیشیده شده بود، افزود: 
خبرهایی بود که گروه‌های مختلف ازجمله 
داعش و منافقین می‌خواهند اقداماتی را انجام 
دهند، برای همین همه توان استان پای کار آمد 
و عاوه بر وزارت اطلاعات و اطلاعات سپاه، 
ارتش نیز تا چند کیلومتر ریزپرنده‌ها را رصد 
می‌کرد و در کنار آن، سگ‌های ویژه کشف 
موادمنفجره حضور داشتند. وی اضافه کرد: 
گیت‌های اولیه و گیت بعد از زیرگذر، به‌شکل 
ترکیبی بود و عامل انتحاری به غیر از این نقطه 
نمی‌توانست حرکتی انجام دهد و در همان جا 
هم بود که خود را منفجر ‌کرد. دادستان کرمان 
در واکنش به شائبه حضور یک خودرو پژو ۴۰۵ 
در محل انفجار دوم، گفت: این پژو کارت تردد 
داشته و باید تجهیزات را می‌آورد، اتفاقاً از آنجا 
که کمربندهای انتحاری دارای ساچمه‌های 
زیادی است اگر این خودرو در آن مکان نبود، 
شهدای بیشتری می‌داشتیم. دادستان کرمان 
در پاسخ به اینکه آیا در برگزاری مراسم سالگرد 
شهادت سردار سلیمانی دقت کمی صورت 
گرفته است، تصریح کرد: به‌هیچ‌وجه این 
طور نیست و ۱۰۰ درصد اقدامات پیشگیرانه 
امنیتی بیشتر شده بود و تعداد نیروها هم 
بیشتر از سال قبل بود و اقدامات فنی و 
هوشمند، استفاده از دوربین‌های حرارتی و 
پهپاد هم قابل‌توجه است. بخشی درعین 
حال از حضور نیروهایی از ستاد کل نیروهای 
مسلح و کمیسیون امنیت مجلس در استان 

برای بررسی ابعاد حادثه خبرداد.

کشف 64 بمب در سراسر کشور
رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح استان 
کرمان هم ابعاد دیگری از برنامه تروریست‌ها 
را بیان کرد. به گزارش تسنیم، حجت‌الاسام 
علی توکلی با بیان اینکه خبرهایی از تهدیدات 
دشمن داشتیم و قباً تعداد 16 بمب آماده 
انفجار در کرمان کشف شده بود که مخصوص 
گلزار شهدا و مرقد شهید سلیمانی ساخته شده 
بود، گفت: بیش از 64 بمب نیز در سراسر 
کشور کشف شد که قرار بود در مراسم شهید 
سلیمانی منفجر شود که عوامل آن دستگیر 

. ند شد
وی با اشاره به اینکه مراسم‌ شهید سلیمانی 
با آن همه جمعیت، فرصتی برای ضربه زدن 
به انقلاب و نظام بود، گفت: نیروهای امنیتی 
تمام تلاش خود را به‌کار گرفتند تا این مراسم 
در کمال آرامش برگزار شود. رئیس سازمان 
قضایی نیروهای مسلح استان کرمان با اشاره 
به اینکه تروریست‌ها قبل از گیت‌های گلزار 
شهدا خود را منفجر کردند، ادامه داد: علاوه 
بر نیروهای بسیار، دستگاه‌های جمر و سگ 
موادمنفجره‌یاب هم بوده است و عامل انتحاری 
قبل از اینکه به اینها برسد خود را منفجر کرده 
است. وی در پاسخ به اینکه چرا اطلاعیه وزارت 
اطلاعات دیر اعلام شد، گفت: در 48 ساعت 
اول نیروها به‌دنبال آن بودند تا همه تهدیدات 
لازم در مورد مراسم شهید سلیمانی مرتفع شود.

روز گذشته، با گذر 4 روز از حمله تروریستی 
در گلزار شهدای کرمان، جزئیات تازه‌ای از این 
رویداد جنایت‌بار منتشر شد. دادستان کرمان 
از دستگیری ۲۳ نفر مرتبط با این جنایت 
تروریستی و کشف ۱۶ بمب قبل از مراسم 
خبرداد. رئیس سازمان قضایی نیروهای 
مسلح کرمان هم گفت که قرار بود ۶۴ 
بمب در مراسم سالگرد شهید سلیمانی 
منفجر شود، ضمن اینکه تروریست‌ها برای 
انفجارهای انتحاری در مراسم تشییع شهدا 
نیز برنامه‌ریزی کرده بودند. به این ترتیب، 
براساس اطلاعاتی که مقام‌های قضایی 
استان مطرح کرده‌اند، مشخص می‌شود 
که تروریست‌ها برنامه‌های وسیع‌تری برای 
جنایت‌های بیشتر داشته‌اند که نه تنها در 
روز حادثه متوقف نمی‌شد، بلکه نقشه‌های 
شومی برای سراسر ایران داشتند. بنا به گفته 
این مسئولان، این برنامه‌ها با تلاش‌های 
امنیتی و اطلاعاتی خنثی شد؛ برنامه‌هایی که 
می‌توانست خسارت‌های بیشتری برای کشور 

به همراه داشته باشد.

افزایش تعداد شهدا به 92 شهید
روز گذشته با شهادت دو مجروح دیگر حادثه 
تروریستی گلزار شهدای کرمان، تعداد شهدا 
به 92 نفر رسید. یکی از مجروحان که به 

خیل شهدا پیوست، سیده صغری حسینی فرد 
اهل شهرستان مهر در استان فارس است. 
دیگر شهید این حادثه، فاطمه دهقان، دختر 
برادر محمد دهقان، معاون حقوقی رئیس 
جمهور است که براثر مرگ مغزی ناشی از 
موج انفجار به شهادت رسید. روز گذشته با 
رضایت خانواده، اعضای بدن این شهیده به 
چهار بیمار نیازمند اهدا شد. شهیده فاطمه 
دهقان به همراه دختر 2 ساله‌اش زهرا ممتحن 
و مادرش، مریم قوچانی غروی ساکن مشهد 
مقدس، همسر غلامحسین دهقان برادر 
بزرگ معاون حقوقی رئیس جمهور، از مشهد 
به زیارت مزار شهید سلیمانی آمده بودند. 
مادربزرگ، در لحظه انفجار به شهادت رسید، 
زهرا ممتحن، نوه 2ساله خانواده دهقان و 
دختر شهیده فاطمه دهقان، روز گذشته در 
بخش عادی بیمارستان شهید باهنر بستری 
شد. وی که با مادر و مادربزرگش از مشهد 
به کرمان آمده بود، حالا باید بدون آنان 
به مشهد بازگردد. همچنین صبح دیروز 
سیدمحمد صابری، رئیس اورژانس کرمان 
به »ایرنا« اعام کرد که تا ساعت ۶ یکشنبه 
شمار کل مجروحان حادثه تروریستی بستری 
در بیمارستان‌های این شهر به ۷۴ نفر رسید و 
بقیه ترخیص شدند. وی با بیان اینکه آمار کل 
مجروحان ابتدا ۲۸۴ نفر بوده است، اظهارکرد: 
۲۵ مجروح در بخش مراقبت‌های ویژه بستری 
بوده و پنج نفر نیز به دستگاه وصل هستند.

کشف 16 بمب
دادستان کرمان جزئیاتی از بازداشت‌ها و 
کشفیات مرتبط با حادثه تروریستی اخیر در 
گلزار شهدای کرمان مطرح کرد که نشان 

دهنده برنامه‌ریزی‌های گسترده دشمنان برای 
ترورهای بیشتر بوده است. 

 مهدی بخشی با اشاره به کشفیات صورت 
گرفته قبل از مراسم چهارمین سالگرد شهادت 
سردار سلیمانی تصریح کرد: ۱۶ بمب در استان 
کرمان کشف شده که قدرت انفجار هر کدام 
از آنها از جلیقه‌های عامل انتحاری بیشتر بود.
وی با اشاره به ناتوانی تروریست‌ها در کارگذاری 

مواد منفجره در گلزار شهدا، اعام کرد: 
۲۳ عنصر داعشی آماده عملیات انتحاری 
در استان کرمان در ماه‌های اخیر دستگیر 
شدند. دادستان کرمان با بیان اینکه پس از 
حادثه تروریستی در گلزار شهدا، در کمترین 
زمان ممکن، محلی که جلیقه‌های انتحاری 
ساخته شده بود در حاشیه شهر کرمان کشف 
شد، اضافه کرد: تروریست‌ها قصد داشتند 

گروه سیاسی

گزارش

AP :عکس

قصه »زهرا« جانباز 2 ساله  حادثه تروریستی کرمان

زهرا ممتحن، نوه دختری غلامحسین دهقان، برادر بزرگ تر محمد دهقان، معاون 
حقوقی رئیس جمهور است. زهرا همان دختری است که بدن پر از ترکش او بر شانه 
یک امدادگر اورژانس، پربازدید شده بود. پدر زهرا، در زمان انفجار، در زیارت نجف 
اشرف بود. از آنجا که مادرش، دچار مرگ مغزی و مادربزرگ او نیز شهید شده بود، 
هیچ کس از خانواده در کرمان باقی نمانده بود تا زهرای 2ساله را شناسایی کند. 
برای همین عکس زهرا به عنوان دختر مجهول الهویه در شبکه های مجازی منتشر 

شد. عموی زهرا در مشهد، عکس او را در شبکه های مجازی دید و او را شناخت.

ـــرش بـ

رئیس‌جمهور هم اعام کرد که دولت نامزدی 
در انتخابات ندارد. وظیفه ما این است که بستر 

را برای اجرای درست انتخابات فراهم کنیم.

 اقدامات وزارت کشور 
برای تسهیل فرایند اخذ رأی

از آنجا که فرایند رأی‌گیری در انتخابات‌های 
گذشته با مسائلی همچون ازدحام در برخی 
شعب همراه بود، ستاد انتخابات اقدامات و 
پیش‌بینی‌های وزارت کشور برای تسهیل فرایند 
رأی‌گیری در انتخابات پیش‌رو را اعام کرد. 
محسن اسلامی، سخنگوی ستاد انتخابات کشور 
گفت: یکی از این برنامه‌ها برگزاری انتخابات 
الکترونیکی در حوزه‌های دارای تعدد کرسی 

برگزاری الکترونیکی است. 
وی ادامه داد: بر اساس ماده ۱۱ قانون جدید 
انتخابات مجلس، تغییر مدارک هویتی برای 
رأی‌دهندگان به گونه‌ای است که واجدان شرایط 
می‌توانند با ارائه یکی از مدارک هویتی نظیر کارت 
ملی، شناسنامه، گذرنامه، گواهینامه رانندگی یا 
کارت پایان خدمت رأی دهند. اسامی تصریح 
کرد: در ادوار گذشته، ضرب مُهر در شناسنامه 
برای انتخابات الزامی بود؛ اما در انتخابات 
مجلس دوازدهم، قانونگذار ۵ مدرک هویتی 
را به عنوان مدارک اصلی رأی‌دهندگی اعلام 

کرده است. 
وی افزود: وزارت کشور نیز به ستادهای انتخابات 
سراسر کشور ابلاغ کرده که حتماً شعب اخذ 
رأی، در بوستان‌ها، پارک‌ها، بیمارستان‌ها، 
پادگان‌ها و کارخانجات فعال شود و رأی‌دهندگان 
از مدارک هویتی  ارائه یکی  با  می‌توانند 

اعلام‌شده، رأی بدهند.

محمدباقر قالیباف در نخستین نشست علنی مجلس 
شورای اسامی پس از حادثه تروریستی کرمان در نطق 
پیش از دستور، کشتار افراد بی‌گناه را ناشی از یک 
فکر پلید امریکایی – صهیونیستی دانست و تأکید کرد: 
کشتار بی‌گناهان و افراد عادی، امضای مشترکی است 
که پای عملیات‌های گروه‌های تکفیری در منطقه، رژیم 
صهیونیستی در غزه، ایالات متحده امریکا در عراق و 

افغانستان و سایر کشورهای جهان است.
رئیس مجلس شورای اسامی با تأکید بر اینکه 
دستگاه‌های مسئول در پیاده‌سازی فرمان رهبر معظم 
انقاب مبنی بر سرکوب و مجازات عادلانه عاملان و 
آمران این فاجعه اقدام کنند، از کمیسیون امنیت ملی 
مجلس خواست زوایای این فاجعه را بررسی و گزارش 

آن را به مجلس شورای اسامی ارائه کند.
در ادامه جلسه دیروز مجلس و در جریان بررسی دستور 
کار آن نمایندگان به بانک مرکزی اجازه دادند تا درباره 
پیگیری حقوقی و استرداد مطالبات خود از بانک‌های 
کشور بحرین و مطالبه خسارات ناشی از آن به عنوان 
سرمایه‌گذار اقدامات لازم را انجام دهد. وکلای ملت 
همچنین با کلیات طرح تأسیس سازمان حفاظت و 
اطلاعات قوه قضائیه به صورت دوشوری موافقت کردند.

رئیس مجلس در تبیین حادثه تروریستی کرمان:

کشتار افراد بی‌گناه ناشی از فکر پلید 
امریکایی -  صهیونیستی است

رئیس‌جمهور در جلسه روز گذشته هیأت دولت، ضمن 
تسلیت مجدد به خانواده شهدای جنایت تروریستی در 
گلزار شهدای کرمان، از مسئولان مربوطه خواست پیگیر 

امور مربوط به خانواده شهدای این جنایت باشند.
آیت‌الله رئیسی همچنین به شهادت رسیدن دو نفر از 
نزدیکان معاون حقوقی رئیس‌جمهور در جنایت تروریستی 

کرمان را به وی و اعضای خانواده آنان تسلیت گفت.
رئیس‌جمهور در ادامه با اشاره به استقبال گرم و پرشور 
مردم زنجان از سفر دولت مردمی، از زمان‌شناسی، 
تعهد و پایبندی مردم این استان به آرمان‌های انقلاب و 
نظام جمهوری اسامی و رهبری معظم انقلاب اسامی 

قدردانی کرد.
در ادامه جلسه، رئیس سازمان برنامه و بودجه با اشاره به 
گزارش مرکز آمار از تداوم روند کاهشی قیمت مسکن در 
تهران، از کاهش 2.9 درصدی قیمت مسکن در آذرماه خبر 
داد و گفت: این آمار گواهی بر مؤثر بودن سیاست ثبات 

اقتصادی دولت در بخش مسکن است.
وزیر امور خارجه هم در گزارشی از آخرین تحولات در 
غزه گفت: در بیش از 90 روز گذشته هیچ‌یک از اهداف 
اشغالگرانه رژیم صهیونیستی در از بین بردن حماس یا 
حتی خلع‌ساح و رها کردن اسرای در اختیار گروه‌های 
فلسطینی محقق نشده، لذا صهیونیست‌ها به محیط 
بیرونی روی آورده و تلاش کردند با ترور »صالح العاروری« در 
بیروت، به اصطلاح پیروزی ساختگی برای خود رقم بزنند.
حسین امیرعبداللهیان اظهار کرد: امروز علاوه بر بروز 
اختاف در درون کابینه رژیم صهیونیستی، در درون امریکا 
نیز اختاف نظرهایی درباره نحوه حمایت از جنگ بروز 
کرده و موضوعاتی چون خطای کاخ سفید در همراهی کامل 

ح شده است. با رژیم صهیونیستی مطر
وزیر امور خارجه با بیان اینکه جمهوری اسامی ایران 
همواره بر امنیت پایدار در منطقه تأکید دارد، تصریح کرد: 
از نظر جمهوری اسامی ایران ضرورت توقف جنایات جنگی 
علیه غزه، بازگشایی معابر ارسال کمک‌های انسانی، توقف 
کوچ اجباری و تعیین آینده غزه به دست فلسطینی‌ها 
و با روش دموکراتیک، از ملزومات بازگشت آرامش به 

منطقه است.

در جلسه هیأت دولت مطرح شد

دستور رئیس‌جمهور برای رسیدگی فوری 
به امور خانواده شهدای کرمان


